! خاک بر سر کرد قدسی و سلیم
عاقبت از اشتیاق بیکد گر! گشتہ اند این ہر سہ در یکی مقیم
گفت تاریخ وفات او غنی طور معنی بود روشن از کلیم

صحف ابراہیم کے مولف کا بھی بیان ہے
” در کشمیر بدامن کوہی کہ مشہور بہ تخت سلیمان است مدفون شدہ
سلیم نے ۱۰۵۷ھ مطابق ۱۶۴۷ء میں وفات پائی۔“

۱۔ دیوان غنی از ملا محمد طاہر غنی کشمیری مطبوعہ جموں اینڈ کشمیر اکادمی - ۱۹۶۴ء
۲۔ صحف ابراہیم ص ۱۸۲ بحوالہ راشدی ج ۱ ص ۲۱۱۔